
Id: TJRIT-YRDIG-HVQEH-XIVBN-KVIXI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/291/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmian w podziale na obwody głosowania 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003 Nr 159. poz. 1547 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szczucin Rada Miejska w Szczucinie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Szczucin na obwody głosowania, które zostały utworzone uchwałą 
Rady Gminy nr XXX/287/202 z dnia 29 czerwca 2002 roku, w sposób następujący: 

1) Do obwodu nr 4 dopisuje się nowe ulice – Armii Krajowej, Polną i Powiśle. 

2) Do obwodu nr 5 dopisuje się nowe ulice – Jana Kościńskiego, Jakuba Przyłuskiego i Zacisze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Tarnowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

mgr Czesława Noga


